

Towarzystwo Miłośników Andrychowa
ul. Krakowska 69
34-120 Andrychów

Inwentarz zbioru "Ochotnicze Straże Pożarne Gminy Andrychów"

nr zbioru: TMA-A9

(ze względu na budowę Systemu Muzealnego MONA zbiór wpisany do odrębnej Księgi Inwentarzowej)

Wstęp do Inwentarza:

I. Charakterystyka twórcy zbioru

Towarzystwo Miłośników Andrychowa zostało powołane 15 maja 1976r., dla organizowania i popierania wszelkich zamierzeń i prac związanych z historią oraz ochroną i rozwojem kulturalnych i gospodarczych wartości miasta (decyzja nr 2/76 wydana przez Naczelnika Miasta Andrychowa Romana Czepca). Pierwszy zarząd TMA tworzyli: prezes - Jan Stworzewicz, wiceprezes - Marian Gancarczyk, sekretarz - Maria Biel, skarbnik - Antoni Buda, członkowie zarządu: Henryk Biłka, Andrzej Bubnicki, Roman Czepiec, Andrzej Fryś, Adam Gieruszczak, Irena Karmowska, Aleksander Nidecki, Włodzimierz Zieliński, Agnieszka Żurek, Sąd Koleżeński: Helena Kamińska, Helena Kilbert, Eugeniusz Ryłko, Jerzy Stworzewicz, Franciszek Wołek, Komisja Rewizyjna: Anna Brożyna, Mieczysław Górkiewicz, Janina Ryłko, Kazimierz Szczepański, Irena Włodarz. Przewodniczącym Komisji Kultury Regionu został Henryk Biłka, a Irena Karmowska objęła przewodnictwo Komisji Historyczno-Literackiej. Kolejnymi prezesami TMA po dr. Janie Stworzewiczu (1976-1980) byli: Stanisław Malinka (1980-1985), lek. med. Jacek Matlak (1985-1990), Aleksander Nidecki (1990-2004), Stanisława Seczyńska-Nadajczyk (2004-2010), Jan Zieliński (od 2010 - nadal). Początkowo TMA nie miało własnej siedziby, skupiało się zatem na organizowaniu spotkań, dyskusji tematycznie związanych z historią i kulturą miasta i okolicy, a także upowszechnianiu wartości kulturalnych drogą wydawnictw, informacji, imprez widowiskowych. Organizowano wówczas *Andrychowskie Wieczory przy Świecach* oraz *Wieczory muzyczne*. W 1988r. rozpoczęto też, we współpracy z Zakładowym Domem Kultury AZPB, wydawanie Biblioteczki Towarzystwa Miłośników Ziemi Andrychowskiej. W ramach serii ukazały się: *Beskidzkie strofy: Pozdrawiam ciebie beskidzka kraino i Poezja robotniczego Andrychowa* (antologia, 1988), Wiktoria Dalewska - *Na drogę życia* (1988), Wanda Malicka - *Mój zagon* (1988), Henryk Biłka - *Wiersze w Beskidach rozrzucone* (1989), Agnieszka Żurek - *O zmierzchu* (1989), *Pokojem darzyć dni świata tego*. *Andrychów w latach 1939-1945* (antologia, 1990). 11 listopada 1993r. władze samorządowe miasta przyznały Towarzystwu pomieszczenia w zachodnim skrzydle pałacu Bobrowskich, w których zorganizowano Izbę Regionalną Ziemi Andrychowskiej. Funkcję kustosa objął Aleksander Toma. W nowej siedzibie rozpoczęto organizowanie wystaw: Galeria „Pasja”

(1999-2005), cykl „Moja Mała Ojczyzna” (od 2005 r.). Oprócz działalności wystawienniczej TMA organizuje i bierze udział w imprezach stałych i okolicznościowych: „Dni Andrychowa”, „Urodziny Andrychowa”, „Noc Muzeów”, prowadzi działalność edukacyjną (warsztaty, współpraca z Małopolskim Instytutem Kultury przy organizowaniu „Muzeobrania” 2007-2009 i opracowaniu gry edukacyjnej „Chłopska Szkoła Biznesu”), wydawniczą, organizuje kwesty na Cmentarzu Komunalnym (od 2001 r.), prowadzi działania mające na celu przywracanie miejscom historycznym dawnego stanu oraz upamiętnianiu ludzi, którzy poprzez swoje życie i czyny sławili nasze miasto w kraju i na obczyźnie. TMA angażuje się wreszcie na rzecz współpracy z miastem partnerskim Isny im Allgau (od 1997 r.).

W ramach podsumowania działalności TMA w ostatnich latach prezentujemy poniższe zestawienie:

2001 – rozpoczęcie kwesty na rzecz ratowania nagrobków na Cmentarzu Komunalnym w Andrychowie

2005 – realizacja zadań z cyklu „Moja Mała Ojczyzna” przy wsparciu UM w Andrychowie:

- wystawy traktujące o historii poszczególnych rzemiosł i historii miasta,
- jarmark andrychowski, zwyczaje i obyczaje dawnych jarmarków,
- interaktywne warsztaty tematyczne dla różnych grup wiekowych dzieci i młodzieży,
- ścieżki edukacyjne „Bieg po historii Andrychowa”.

2007-2009 – zorganizowanie z Małopolskim Instytutem Kultury „Muzeobrania”

2010 – projekt finansowany przez Marszałka Województwa Małopolskiego „Na tropie Solidarności Podbeskidzia – Andrychów – pamiętamy”

- opracowanie gry edukacyjnej „Chłopska Szkoła Biznesu”, I edycja Międzyszkolnego Turnieju „Chłopskiej Szkoły Biznesu o Puchar Drelicharza Andrychowa”

2011 – autorskie opracowania historyczno-dokumentacyjne nazwane „Spacerownikami” w ramach zadania publicznego Powiatowa Twórczość Artystyczna

- zorganizowanie I edycji Nocy Muzeów w Izbie Regionalnej Ziemi Andrychowskiej

2012 – wystawa pt.: „3x Wieprzówka”, czyli studium przypadku lokalnej rzeki, współfinansowanej ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie.

2013 – projekt wraz z wystawą i folderem dot. archiwizacji pozostałych na Andrychowszczyźnie kapliczek – przydrożnych śladów przy naszych drogach.

2014 – „Miasto po przejściach – śladami kultury żydowskiej w Andrychowie” – wystawa i przewodnik, finansowane ze środków UM w Andrychowie

- publikacja i wystawa z okazji 70 rocznicy bitwy pod Monte Cassino, finansowane ze środków UM w Andrychowie. Odświeżenie Kamienia Pamięci na Cmentarzu Komunalnym

2015 – publikacja „Przewodnik po Smakach Andrychowszczyzny”, finansowana ze środków UM w Andrychowie

– publikacja „Spacerownik po Miejscach Pamięci w Gminie Andrychów”, finansowana ze środków UM w Andrychowie

– „Zamkowa Choinka Pokoleniowa”, finansowana ze środków UM w Andrychowie

2016 – „250 pytań na 250-lecie nadania praw miejskich wsi Andrychów” - konkurs jubileuszowy, finansowany ze środków UM w Andrychowie

– monografia „40 – lecie TMA” i wystawa, finansowane ze środków UM w Andrychowie

– konferencja naukowa z okazji 40-lecia działalności Towarzystwa Miłośników Andrychowa i 250-lecia lokacji miasta Andrychowa, finansowana ze środków UM w Andrychowie

– „turystyczno-historyczna gra miejska”, finansowana ze środków UM w Andrychowie

2017 – „Znam swoje korzenie” – konkurs plastyczny i wystawa, promujące prowadzenie badań genealogicznych, współfinansowane ze środków Urzędu Miejskiego w Andrychowie – publikacja "Kto był kim w Andrychowie", finansowana ze środków UM w Andrychowie – wystawa okazji 250-lecia lokacji miasta, połączona z wystawą UTW „Andrychowskie ślady”

– projekt „Archiwizacja Części Zasobu Towarzystwa Miłośników Andrychowa – Etap I”, finansowany ze środków Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych

– spotkanie promocyjne „Dziennika 1939-1948” Zofii Romerowej

– zorganizowanie cyklu zwiedzania kościoła św. Macieja, we współpracy z parafią

2018 – wystawa „Drogi mieszkańców Ziemi Andrychowskiej do niepodległości”, połączona z promocją publikacji, finansowane ze środków UM w Andrychowie

– projekt „Archiwizacja Części Zasobu Towarzystwa Miłośników Andrychowa – Etap II”, finansowany ze środków Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych

II. Dzieje zbioru

Zbiór powstał w Izbie Regionalnej Ziemi Andrychowskiej prowadzonej przez Towarzystwo Miłośników Andrychowa z materiałów archiwalnych przekazanych przez osoby prywatne przy okazji wystawy „Florianowi rycerze” w 2006 r. Materiały nie posiadały środka ewidencyjnego i nie były uporządkowane. Inwentaryzacja zbioru wykazała, że zawiera on 3 jednostki archiwalne. Prace nad zbiorem zrealizowano w ramach:

1. zadania „Archiwizacja Części Zasobu Towarzystwa Miłośników Andrychowa - Etap I” sfinansowanego w 70,77 % ze środków publicznych w formie dofinansowania w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego „Wspieranie działań archiwalnych 2017” organizowanego przez Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych w wymiarze 1 jednostki archiwalnej TMA-A9-1/1-43 (bez dokumentów TMA-A9-1/42 i TMA-A9-1/43).
2. zadania „Archiwizacja części zasobu Towarzystwa Miłośników Andrychowa - Etap 2”. Zadanie zostanie sfinansowane w 71,24 % ze środków publicznych w formie dofinansowania w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego „Wspieranie działań archiwalnych 2018. Nabór II”, organizowanego przez Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych w wymiarze 2 jednostek archiwalnych TMA-A9-2/1-98, TMA-A9-3/1-8 oraz dokumentów TMA-A9-1/42 i TMA-A9-1/43.

III. Charakterystyka archiwalna zbioru

Tytuł: Ochotnicze Straże Pożarne Gminy Andrychów

Granice chronologiczne: 1914-2006

Granice terytorialne: Polska

Rozmiar po uporządkowaniu: 3 jednostki archiwalne

IV. Zawartość zbioru

- W pudle o sygn. 1 znajduje się jednostka o numerze TMA-A9-1/1-43

tytuł: Fotografie związane z działalnością Ochotniczej Straży Pożarnej w Andrychowie
daty skrajne: 1927-2002

język materiałów archiwalnych: polski

opis zewnętrzny jednostki: zbiór fotografii czarno-białych i kolorowych, oryginały i kopie fotografii.

stan fizyczny: dobry

- W pudle o sygn. 1 znajduje się jednostka o numerze TMA-A9-2/1-98 tytuł: Fotografie związane z działalnością Ochotniczych Straży Pożarnych w miejscowościach: Targanice Dolne, Inwałd, Zagórnik, Roczyny, Targanice Górne, Sułkowice-Łęg, Sułkowice-Bolęcina, a także Miejsko-Gminnym Zarządem OSP Andrychów daty skrajne: 1914-2006

język materiałów archiwalnych: polski

opis zewnętrzny jednostki: zbiór fotografii czarno-białych i kolorowych, oryginały i kopie fotografii

stan fizyczny: dobry

- W teczce o sygn. 2 znajduje się jednostka o numerze TMA-A9-3/1-8
tytuł: Materiały aktowe związane z działalnością Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Andrychów
daty skrajne: 1945-2004
język materiałów archiwalnych: polski
opis zewnętrzny jednostki: kolekcja składająca się z dokumentów urzędowych, wycinków z lokalnej prasy, zaproszeń.
stan fizyczny: dobry

V. Bibliografia:

Florianowi rycerze, folder do wystawy TMA, Andrychów 2006.

Kudas F., *Z dziejów Ochotniczej Straży Pożarnej w Andrychowie. W 120 rocznicę jej statutowej egzystencji (1879-1999). W 160 rocznicę rozpoczęcia działalności w mieście (1840-1999)*, nieopublikowany maszynopis, Andrychów 1999. Dostępny w TMA.

Prace nad opracowaniem jednostek archiwalnych: Fotografie związane z działalnością Ochotniczych Straży Pożarnych w miejscowościach: Targanice Dolne, Inwałd, Zagórnik, Roczyny, Targanice Górne, Sułkowice-Łęg, Sułkowice-Bolęcina, a także Miejsko-Gminnym Zarządem oraz Materiały aktowe związane z działalnością Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Andrychów OSP Andrychów, jak również pojedynczych dokumentów z jednostki Fotografie związane z działalnością Ochotniczej Straży Pożarnej w Andrychowie (TMA-A9-1/42, TMA-A9-1/43), zrealizowano w ramach zadania publicznego pt.: „Archiwizacja części zasobu Towarzystwa Miłośników Andrychowa - Etap 2” Zadanie zostanie sfinansowane w 71,24 % ze środków publicznych w formie dofinansowania w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego „Wspieranie działań archiwalnych 2018. Nabór II”, organizowanego przez Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych.



NACZELNA DYREKCJA
ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, wartosc	data wpisu - wykrelenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-1 /1	Zarząd OSP Andrychów. Od prawej siedzą Marian Ryłko, Ferdynand Pachel, Stefan Bobrowski, Antoni Chrapkiewicz, Franciszek Fryś młodszy; od prawej stoją Ludwik Jakubowski, Władysław Janosz, Józef Pytel, Edmund Babuchowski, Jakub Zacny, Władysław Kapustka Odbitka fotograficzna czarno-biała; brak podpisów; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)	1927		
			13,8 cm x 9 cm		
TMA-A9-1 /2	Warta honorowa strażaków Ferdynanda Komendery i Jana Frysia z OSP Andrychów przy Grobie Chrystusa w kościele św. Macieja Odbitka fotograficzna czarno-biała, na odwrocie odręczna notatka; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)	1940-1980		
			15,2 cm x 10,2 cm		
TMA-A9-1 /3	Młodzieżowa drużyna OSP Andrychów Odbitka fotograficzna czarno-biała, na odwrocie odręczna notatka; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1959		
			15 cm x 10,2 cm		
TMA-A9-1 /4	Młodzieżowa drużyna OSP Andrychów Odbitka fotograficzna czarno-biała, na odwrocie odręczna notatka; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1959		
			15,2 cm x 10,2 cm		
TMA-A9-1 /5	Załoga OSP Andrychów. Od lewej klęczą Jan Krzak, J. Babik, Jan Jura, Helena Jura, Kazimierz Walusiak, Franciszek Bizoń. Od lewej stoją Wincenty Juraszek, Włodzimierz Kurz, Ludwik Kryjak, Władysław Janosz, Ferdynand Komendera, Władysław Zawila, Franciszek Kołek, Aleksander Wronka, Jan Fryś, Albin Matyjasek, Ludwik Wojtuła, Jan Mikołajko. Odbitka fotograficzna czarno-biała, na odwrocie odręczna notatka; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)	1952-1959		
			15,2 cm x 10,2 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, wartosc	data wpisu - wykrešlenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-1 /6	Poczet OSP Andrychów z zabytkowym sztandarem Odbitka fotograficzna czarno-biała, na odwrocie odręczna notatka; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)	1960-1969		
			15 cm x 10,2 cm		
TMA-A9-1 /7	Poczet sztandarowy OSP Andrychów podczas uroczystości Bożego Ciała Odbitka fotograficzna czarno-biała, na odwrocie odręczna notatka; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)	1960-1969		
			15 cm x 10,2 cm		
TMA-A9-1 /8	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie. Piąty od lewej Ludwik Kryjak starszy, naczelnik OSP Władysław Zawila. Piąty od prawej w II rzędzie Ludwik Kryjak młodszy Fotografia czarno-biała z podpisem na dole, na odwrocie odręczna notatka; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)	05.1964		
			23,5 cm x 17,8 cm		
TMA-A9-1 /9	Obchody 125-lecia OSP w Andrychowie Fotografia czarno-biała, brak podpisów; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)	4.09.1965		
			14,8 cm x 8 cm		
TMA-A9-1 /10	Obchody 125-lecia OSP w Andrychowie Fotografia czarno-biała, brak podpisów; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)	4.09.1965		
			14,8 cm x 8 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, wartosc	data wpisu - wykrelenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-1 /11	Obchody 125-lecia OSP w Andrychowie Fotografia czarno-biala, brak podpisow; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biala	Ochotnicza Straz Pozarna w Andrychowie; Andrychow (miejsce powstania)	4.09.1965		
			14,8 cm x 8 cm		
TMA-A9-1 /12	Obchody 125-lecia OSP w Andrychowie Fotografia czarno-biala, brak podpisow; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biala	Ochotnicza Straz Pozarna w Andrychowie; Andrychow (miejsce powstania)	4.09.1965		
			14,8 cm x 8 cm		
TMA-A9-1 /13	Obchody 125-lecia OSP w Andrychowie Fotografia czarno-biala, brak podpisow; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biala	Ochotnicza Straz Pozarna w Andrychowie; Andrychow (miejsce powstania)	4.09.1965		
			14,8 cm x 8 cm		
TMA-A9-1 /14	Obchody 125-lecia OSP w Andrychowie Fotografia czarno-biala, brak podpisow; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biala	Ochotnicza Straz Pozarna w Andrychowie; Andrychow (miejsce powstania)	4.09.1965		
			14,8 cm x 8 cm		
TMA-A9-1 /15	Obchody 125-lecia OSP w Andrychowie Fotografia czarno-biala, brak podpisow; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biala	Ochotnicza Straz Pozarna w Andrychowie; Andrychow (miejsce powstania)	4.09.1965		
			14,8 cm x 8 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, wartosc	data wpisu - wykrešlenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-1 /16	Obchody 125-lecia OSP w Andrychowie Fotografia czarno-biala, brak podpisow; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biala	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)	4.09.1965		
			14,8 cm x 8 cm		
TMA-A9-1 /17	Obchody 125-lecia OSP w Andrychowie, czwarty od prawej Michał Pudło, prezes OSP Andrychów (1947-1951) Fotografia czarno-biala, na odwrocie odręczna notatka; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biala	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)	4.09.1965		
			14,8 cm x 8 cm		
TMA-A9-1 /18	Obchody 125-lecia OSP w Andrychowie Fotografia czarno-biala, brak podpisow; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biala	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)	4.09.1965		
			14,8 cm x 8 cm		
TMA-A9-1 /19	Obchody 125-lecia OSP w Andrychowie Fotografia czarno-biala, brak podpisow; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biala	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)	4.09.1965		
			14,8 cm x 8 cm		
TMA-A9-1 /20	Obchody 125-lecia OSP w Andrychowie Fotografia czarno-biala, brak podpisow; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biala	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)	4.09.1965		
			14,8 cm x 8 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, wartość	data wpisu - wykreślenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-1 /21	Obchody 125-lecia OSP w Andrychowie Fotografia czarno-biała, brak podpisów; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)	4.09.1965		
			14,8 cm x 8 cm		
TMA-A9-1 /22	Obchody 125-lecia OSP w Andrychowie Fotografia czarno-biała, brak podpisów; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)	4.09.1965		
			14,8 cm x 8 cm		
TMA-A9-1 /23	Obchody 125-lecia OSP w Andrychowie Fotografia czarno-biała, brak podpisów; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)	4.09.1965		
			14,8 cm x 8 cm		
TMA-A9-1 /24	Obchody 125-lecia OSP w Andrychowie Fotografia czarno-biała, brak podpisów; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)	4.09.1965		
			14,8 cm x 8 cm		
TMA-A9-1 /25	Obchody 125-lecia OSP w Andrychowie Fotografia czarno-biała, brak podpisów; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)	4.09.1965		
			14 cm x 9 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, wartość	data wpisu - wykreślenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-1 /26	Obchody 125-lecia OSP w Andrychowie. Prezentacja sikawki ręcznej na kołach żelaznych, używanej przez OSP w pierwszym okresie jej istnienia. Fotografia czarno-biała, brak podpisów; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)	4.09.1965		
			15 cm x 10,2 cm		
TMA-A9-1 /27	Obchody 125-lecia OSP w Andrychowie. Pierwszy od lewej Adam Wietrzny, były burmistrz Andrychowa, drugi Ludwik Jakubowski, naczelnik OSP 1946-1947, Władysław Janosz, Franciszek Pluta, Wincenty Juraszek, Kazimierz Fraś, Stanisław Walusiak Odbitka fotograficzna czarno-biała, na odwrocie odręczna notatka; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)	4.09.1965		
			15,2 cm x 10,2 cm		
TMA-A9-1 /28	Poczet OSP podczas uroczystości, w drodze pod Pomnik Grunwaldzki. Na pierwszym planie komendant OSP Władysław Zawila Odbitka fotograficzna czarno-biała, na odwrocie odręczna notatka; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)			
			15 cm x 10,2 cm		
TMA-A9-1 /29	Zbiórka OSP Andrychów przed frontem naczelnik Władysław Zawila Odbitka fotograficzna czarno-biała, na odwrocie odręczna notatka; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)			
			15 cm x 10,2 cm		
TMA-A9-1 /30	Członkowie OSP Andrychów podczas uroczystości. Od prawej Stefan Toma, Piotr Wrona, komendant OSP Władysław Zawila Odbitka fotograficzna czarno-biała, na odwrocie odręczna notatka; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)			
			15 cm x 10 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, wartość	data wpisu - wykreślenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-1 /31	Członkowie OSP Andrychów podczas uroczystości. Od lewej komendant OSP Władysław Zawila, Piotr Wrona, NN Odbitka fotograficzna czarno-biała, brak podpisów; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)			
			15,2 cm x 10,2 cm		
TMA-A9-1 /32	Odznaczenie członków OSP Andrychów. Od prawej Władysław Bizoń, Jan Krzak, Jan Mikołajko, Władysław Zawila, Ludwik Kryjak. Pierwszy od góry bez nakrycia głowy Jan Prus Odbitka fotograficzna czarno-biała, na odwrocie odręczna notatka; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)			
			15,2 cm x 10,2 cm		
TMA-A9-1 /33	Członkowie OSP Andrychów podczas uroczystości Odbitka fotograficzna czarno-biała, brak podpisów; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)			
			15,2 cm x 10,2 cm		
TMA-A9-1 /34	Ostatnia droga strażaka Władysława Bizonia z kolegami z OSP Andrychów Odbitka fotograficzna czarno-biała, na odwrocie odręczna notatka; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)			
			15,2 cm x 10,2 cm		
TMA-A9-1 /35	Poczet z OSP Andrychów i OSP Sułkowice-Lęg podczas uroczystości (z zachowanym sztandarem z 1932 r.) Odbitka fotograficzna czarno-biała, na odwrocie odręczna notatka; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)			
			15,2 cm x 10,2 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, wartosc	data wpisu - wykrešlenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-1 /36	Franciszek Kudas Odbitka fotograficzna czarno-biala, na odwrocie odręczna notatka; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)	1979-?		
			15 cm x 10,2 cm		
TMA-A9-1 /37	Walne zebranie OSP Andrychów Odbitka fotograficzna czarno-biala, na odwrocie odręczna notatka; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)			
			19 cm x 12,6 cm		
TMA-A9-1 /38	Józef Janicki i Rafał Hahn Fotografia barwna, brak podpisów; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia barwna	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)	1990-1999		
			14,2 cm x 9 cm		
TMA-A9-1 /39	Poczet sztandarowy OSP Andrychów. Pierwszy od lewej burmistrz Tadeusz Woźniak Fotografia barwna, brak podpisów; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia barwna	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)	1990-2002		
			15,2 cm x 10,2 cm		
TMA-A9-1 /40	Delegacja OSP Andrychów podczas uroczystości miejskich w rocznice uchwalenia Konstytucji 3 Maja Fotografia barwna, na odwrocie odręczna notatka; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia barwna	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)	3.05.1997		
			15,2 cm x 10,2 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochodzenie, wartość	data wpisu - wykreślenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-1 /41	Fragment proporca sztandaru OSP Andrychów Fotografia barwna, brak podpisów; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia barwna	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)			
			15,2 cm x 10,2 cm		
TMA-A9-1 /42	Członkowie Ochotniczej Straży Pożarnej w Andrychowie w pełnej gotowości. Drugi od lewej siedzi Ferdynad Pachel (kierownik Szkoły męskiej), trzeci - Adam Wietrzny (burmistrz Andrychowa). Czarno-biała odbitka fotograficzna, na środku na dole widnieje data wykonania zdjęcia. Na odwrocie odręczny napis i pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)	1934		
			20,9 cm x 15,1 cm		
TMA-A9-1 /43	Członkowie Ochotniczej Straży Pożarnej w Andrychowie w okresie okupacji hitlerowskiej. Od lewej: A. Kucharczyk, Michał Toma, Mieczysław Jakubowski, Mieczysław Toma. Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny napis i pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)	1939-1945		
			17 cm x 12,1 cm		
TMA-A9-2 /1	Członkowie Ochotniczej Straży Pożarnej w Targanicach Dolnych. Pierwszy rząd: Franciszek Marczyński, Szymik, Antoni Pająk; Drugi rząd (poczet sztandarowy): NN, NN, Jan Borgosz (prezes), Józef Pająk; Trzeci rząd: Józef Rokowski, NN NN, Józef Kowalczyk, NN, NN, NN, Franciszek Kizner. Zdjęcie sepia, podklejone na tekturze, podpis u dołu. Na odwrocie odręczny opis zdjęcia i pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny, tektura; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Targanicach Dolnych; Targanice Dolne (miejsce powstania)	1918		
			23,1 cm x 20,4 cm		
TMA-A9-2 /2	Członkowie Ochotniczej Straży Pożarnej w Targanicach Dolnych Odbitka fotograficzna, czarno-biała, na odwrocie odręczny podpis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Targanicach Dolnych; Targanice Dolne (miejsce powstania)	1918		04.12.2018 TMA-A18-1/7
			16 cm x 10,2 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	poходzenie, wartość	data wpisu - wykreślenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-2 /3	Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Targanicach Dolnych, strażacy przy motopompie M-200. Zdjęcie kolorowe, odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Targanicach Dolnych; Targanice Dolne (miejsce powstania)	18. 05. 1952 – 21. 07. 1963		
			17,4 cm x 12 cm		
TMA-A9-2 /4	Wręczenie medali za długoletnią działalność w Ochotniczej Straży Pożarnej w Targanicach Dolnych. Od prawej: Józef Ćwiertnia, Józef Rokowski, Jan Buda, Antoni Pająk, Józef Wykręt (prezes OSP Targanice Dolne, stoi tyłem). Pierwszy od lewej Stefan Wykręt, piąty – Pękala. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie odręczny opis zdjęcia i pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Targanicach Dolnych; Targanice Dolne (miejsce powstania)	1945-1989		
			13,7 cm x 8,9 cm		
TMA-A9-2 /5	Uroczystości Miejsko-Gminnego Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Andrychowie, odbywające się w Targanicach Dolnych. Na czele pochodu Władysław Zawila. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie pieczętka Ochotniczej Straży Pożarnej w Targanicach Dolnych i Towarzystwa Miłośników Andrychowa. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Targanicach Dolnych; Targanice Dolne (miejsce powstania)	1947-1973		
			13,1 cm x 8,8 cm		
TMA-A9-2 /6	Uroczystości Miejsko-Gminnego Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Andrychowie, odbywające się w Targanicach Dolnych. Meldunek przyjmuje Władysław Zawila. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie odręczny opis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Targanicach Dolnych; Targanice Dolne (miejsce powstania)	1947-1973		
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /7	Zawody między strażakami z gminnych Ochotniczych Straży Pożarnych. Pierwszy z lewej Franciszek Curzydło (naczelnik Ochotniczej Straży Pożarnej w Targanicach Dolnych); pierwszy od prawej Kazimierz Kowalczyk (skarbnik w latach 80-tych). Kolorowa odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Targanicach Dolnych (instytucja); Targanice Dolne (miejsce powstania)	8. 10. 1995		
			17,8 cm x 12,6 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, wartosc	data wpisu - wykrešlenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-2 /8	Ćwiczenia strażaków z Ochotniczej Straży Pożarnej w Targanicach Dolnych na Stadionie Miejskim w Andrychowie. Kolorowa odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Targanicach Dolnych; Targanice Dolne (miejsce powstania)	2000		
			15,1 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /9	Czyszczenie przez strażaków z Ochotniczej Straży Pożarnej w Targanicach Dolnych przejścia pod drogą w Brzezince Górnej po powodzi w 2005 r. Kolorowa odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Targanicach Dolnych; Targanice Dolne (miejsce powstania)	2005		
			15,1 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /10	Strażacy z Ochotniczej Straży Pożarnej w Targanicach Dolnych i mieszkańcy wsi przy moście koło remizy, zniszczonym podczas powodzi w 2005 r. Kolorowa odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Targanicach Dolnych; Targanice Dolne (miejsce powstania)	2005		
			15,1 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /11	Obchody 100-lecia założenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Targanicach Dolnych. Stoją Kazimierz Kowalczyk i Jacek Curzydło. Kolorowa odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Targanicach Dolnych; Targanice Dolne (miejsce powstania)	2005		
			15,1 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /12	Obchody 100-lecia założenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Targanicach Dolnych. Widocznymi: Zbigniew Nalborczyk, Jarosław Piątek, Mirosław Dudek. Kolorowa odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Targanicach Dolnych; Targanice Dolne (miejsce powstania)	2005		
			15,1 cm x 10,1 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, wartość	data wpisu - wykreślenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-2 /13	Obchody 100-lecia założenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Targanicach Dolnych. Stoją Stanisław Piątek i Stanisław Chmiel. Dekoruje Czesław Kosiba (komendant wojewódzki Ochotniczej Straży Pożarnej). Kolorowa odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Targanicach Dolnych; Targanice Dolne (miejsce powstania)	2005		
			15,1 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /14	Obchody 100-lecia założenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Targanicach Dolnych, strażacy z nowym sztandarem. Stoją Zbigniew Nalborczyk, Józef Sordyl, A. Rokowski, Jarosław Piątek. Kolorowa odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Targanicach Dolnych; Targanice Dolne (miejsce powstania)	2005		
			15,1 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /15	Obchody 100-lecia założenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Targanicach Dolnych. Stoją Zbigniew Mieszczak i Zbigniew Nalborczyk, Jan Żywiol (pierwszy z lewej). Kolorowa odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Targanicach Dolnych; Targanice Dolne (miejsce powstania)	2005		
			15,1 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /16	Obchody 100-lecia założenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Targanicach Dolnych. Stoją A. Jończy i Z. Magiera. Kolorowa odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Targanicach Dolnych; Targanice Dolne (miejsce powstania)	2005		
			15,1 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /17	Strażacy z Ochotniczej Straży Pożarnej w Targanicach Dolnych. Kolorowa odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Targanicach Dolnych; Targanice Dolne (miejsce powstania)			
			15,1 cm x 10,1 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, wartosc	data wpisu - wykrešlenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-2 /18	Strażacy z Ochotniczej Straży Pożarnej w Targanicach Dolnych. Kolorowa odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Targanicach Dolnych; Targanice Dolne			
			15,1 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /19	Samochód bojowy Ochotniczej Straży Pożarnej w Targanicach Dolnych. Kolorowa odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Targanicach Dolnych; Targanice Dolne (miejsce powstania)	1932		
			15,1 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /20	Józef Skowron, pierwszy komendant Ochotniczej Straży Pożarnej w Inwałdzie. Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Inwałdzie; Inwałd (miejsce powstania)			
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /21	Strażacy Ochotniczej Straży Pożarnej w Inwałdzie. Czarno-biała odbitka fotograficzna, podklejona na papier; ozdobna ramka; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Inwałdzie; Inwałd (miejsce powstania)			
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /22	Mieszkańcy Inwałdu i członkowie OSP sadzą koło kościoła Narodzenia NMP drzewo na pamiątkę 250. Rocznicy odsieczy wiedeńskiej. Od prawej: Rudolf Paździora (kierownik szkoły ludowej), ks. Józef Caputa (proboszcz parafii w Inwałdzie), hr. Rodryg Romer (prezes OSP, właściciel Inwałdu), ks. Jan Pietraszek. Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Inwałdzie; Inwałd (miejsce powstania)	1933		
			15 cm x 10,1 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, wartość	data wpisu - wykreślenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-2 /23	Uroczyste wręczenie motopompy dla Straży Pożarnej. Pierwszy rząd od lewej: Rudolf Paździora (kierownik szkoły), NN, Józef Piętka (Pientka; dzierżawca wapiennika), ks. Jan Pietraszek, ks. Józef Caputa (proboszcz), hr. Adam Romer, ks. Marian Stopczak, Piotr Kardaś. W drugim rzędzie pośrodku hr. Rodryg Romer (prezes Ochotniczej Straży Pożarnej, właściciel Inwałdu). Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry.	Ochotnicza Straż Pożarna w Inwałdzie; Inwałd (miejsce powstania)	1933		
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /24	Poświęcenie sztandaru Ochotniczej Straży Pożarnej. Od lewej: Józef Migdalek, Stanisław Mydlarz, Stuglik, Michał Mydlarz (prezes Ochotniczej Straży Pożarnej), Stanisław Dziewiątka, ks. Batko (kapelan Ochotniczej Straży Pożarnej), NN, ks. Jan Szarek (proboszcz Inwałdu). Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Inwałdzie; Inwałd (miejsce powstania)	1949		
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /25	Poświęcenie sztandaru Ochotniczej Straży Pożarnej. Od lewej: ks. Batko (kapelan Ochotniczej Straży Pożarnej), Stuglik, Michał Mydlarz (prezes Ochotniczej Straży Pożarnej). Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Inwałdzie; Inwałd (miejsce powstania)	1949		
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /26	Poświęcenie sztandaru Ochotniczej Straży Pożarnej. Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Inwałdzie; Inwałd (miejsce powstania)	1949		
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /27	Poświęcenie sztandaru Ochotniczej Straży Pożarnej. Klęczy Stanisław Mydlarz, obok stoi Stanisław Dziewiątka. Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Inwałdzie; Inwałd (miejsce powstania)	1949		
			15 cm x 10,1 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, wartosc	data wpisu - wykrešlenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-2 /28	Wspierający strażacy – członkowie Ochotniczej Straży Pożarnej w Inwałdzie. Od prawej: Leon Polak, Franciszek Polak, Józef Rusinek, Franciszek Maciejczyk. Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Inwałdzie; Inwałd (miejsce powstania)			
			15 cm x 10,1 cm (z ramką 18 cm x 13,3 cm)		
TMA-A9-2 /29	Tydzień Straży Pożarnej. Pamiątka z ćwiczeń strażackich. Czarno-biała odbitka fotograficzna, poniżej zdjęcia drukowany podpis; brak opisu na odwrocie; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Zagórniku; Zagórnik (miejsce powstania)	12. 06. 1955		
			18 cm x 12,6 cm		
TMA-A9-2 /30	Ćwiczenia pokazowe z okazji Dni Strażaka w Ochotniczej Straży Pożarnej w Zagórniku. Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Zagórniku; Zagórnik (miejsce powstania)	1959		
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /31	Budowa garaży Ochotniczej Straży Pożarnej w Zagórniku. Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Zagórniku; Zagórnik (miejsce powstania)	1968		
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /32	Uroczystość 70-lecia założenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Zagórniku. Czarno-biała odbitka fotograficzna, na dole odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Zagórniku; Zagórnik (miejsce powstania)	22. 07. 1981		
			15 cm x 10,1 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, wartość	data wpisu - wykreślenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-2 /33	Otwarcie remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Zagórniku po modernizacji. Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis i pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Zagórniku; Zagórnik (miejsce powstania)	22. 07. 1981		
			18 cm x 13,1 cm		
TMA-A9-2 /34	Otwarcie remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Zagórniku po modernizacji. Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis i pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Zagórniku; Zagórnik (miejsce powstania)	22. 07. 1981		
			18 cm x 13,1 cm		
TMA-A9-2 /35	Otwarcie remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Zagórniku po modernizacji. Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis i pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Zagórniku; Zagórnik (miejsce powstania)	22. 07. 1981		
			18 cm x 13,1 cm		
TMA-A9-2 /36	Członkowie Ochotniczej Straży Pożarnej Roczyny. Trzeci od lewej w pierwszym rzędzie od dołu Andrzej Komendera (prezes OSP). Czarno-biała odbitka fotograficzna, brak opisu na odwrocie; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Roczynach; Roczyny	2. 02. 1914 - 16. 03. 1919		
			24 cm x 18,5 cm		
TMA-A9-2 /37	Sikawka ręczna będąca na wyposażeniu Ochotniczej Straży Pożarnej w Roczynach. Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Roczynach; Roczyny	1945-1949		
			15 cm x 10,1 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, wartosc	data wpisu - wykrešlenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-2 /38	Uroczystość poświęcenia sztandaru Ochotniczej Straży Pożarnej w Roczynach. Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Roczynach; Roczyny	11. 04. 1948		
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /39	Poświęcenie nowej motopompy Ochotniczej Straży Pożarnej w Roczynach. Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Roczynach; Roczyny	1960		
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /40	Członkowie Ochotniczej Straży Pożarnej w Roczynach podczas budowy drogi Andrychów – Czaniec. Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Roczynach; Roczyny	1960-1962		
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /41	Seniorzy podczas jubileuszu 55-lecia założenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Roczynach. Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Roczynach; Roczyny	1966		
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /42	Strażacy podczas uroczystego otwarcia Domu Strażaka Ochotniczej Straży Pożarnej w Roczynach. Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Roczynach; Roczyny	6. 06. 1977		
			17,7 cm x 12,3 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochodzenie, wartość	data wpisu - wykreślenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-2 /43	Korowód dożynkowy z udziałem strażaków Ochotniczej Straży Pożarnej w Roczynach. Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Roczynach; Roczyny	1945-1989		
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /44	Wręczenie sztandaru strażakom Ochotniczej Straży Pożarnej Targanice Górne przez Władysława Zawilę (naczelnik rejonu). Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny podpis oraz pieczętki Ochotniczej Straży Pożarnej Targanice Górne i Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Targanicach Górnych; Targanice Górne (miejsce powstania)	6. 05. 1962		
			13,7 cm x 8,5 cm		
TMA-A9-2 /45	Strażacki wóz konny na kołach rafowych z pompą ręczną (węże ssawne W-75 i tłoczne W-52), eksponowany przed remizą Ochotniczej Straży Pożarnej Targanice Górne (zakupiony w 1927 r.). Kolorowa odbitka fotograficzna, brak opisu na odwrocie; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Targanicach Górnych; Targanice Górne (miejsce powstania)			
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /46	Strażacki wóz konny na kołach rafowych z pompą ręczną (węże ssawne W-75 i tłoczne W-52), eksponowany przed remizą Ochotniczej Straży Pożarnej Targanice Górne (zakupiony w 1927 r.). Czarno-biała odbitka fotograficzna, brak opisu na odwrocie; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Targanicach Górnych; Targanice Górne (miejsce powstania)			
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /47	Strażacki wóz konny na kołach rafowych z pompą ręczną (węże ssawne W-75 i tłoczne W-52), eksponowany przed remizą Ochotniczej Straży Pożarnej Targanice Górne (zakupiony w 1927 r.). Kolorowa odbitka fotograficzna, brak opisu na odwrocie; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Targanicach Górnych; Targanice Górne (miejsce powstania)			
			15 cm x 10,1 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, wartosc	data wpisu - wykrelenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-2 /48	Strażacki wóz konny na kołach rafowych z pompą ręczną (węże ssawne W-75 i tłoczne W-52), eksponowany przed remizą Ochotniczej Straży Pożarnej Targanice Górne (zakupiony w 1927 r.). Kolorowa odbitka fotograficzna, brak opisu na odwrocie; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Targanicach Górnych; Targanice Górne (miejsce powstania)			
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /49	Członkowie z Ochotniczej Straży Pożarnej w Sułkowicach-Łęgu w pełnym umundurowaniu. Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny opis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Sułkowicach-Łęgu; Sułkowice-Łęg (miejsce powstania)	1927-1928		
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /50	Ćwiczenia w Ochotniczej Straży Pożarnej w Sułkowicach-Łęgu. Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny opis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Sułkowicach-Łęgu; Sułkowice-Łęg (miejsce powstania)	1960-1969		
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /51	Członkowie z Ochotniczej Straży Pożarnej w Sułkowicach-Łęgu z motopompą M-400 i wężem tłocznym. Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny opis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Sułkowicach-Łęgu; Sułkowice-Łęg (miejsce powstania)	1964		
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /52	Członkowie z Ochotniczej Straży Pożarnej w Sułkowicach-Łęgu na uroczystościach dożynkowych. Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny opis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Sułkowicach-Łęgu; Sułkowice-Łęg (miejsce powstania)	1975		
			15 cm x 10,1 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, wartosc	data wpisu - wykrešlenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-2 /53	Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Sułkowicach-Łęgu, wybudowana w 1926 r. Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny opis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Sułkowicach-Łęgu; Sułkowice-Łęg (miejsce powstania)			
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /54	Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Sułkowicach-Łęgu, wybudowana w 1973 r. Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny opis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Sułkowicach-Łęgu; Sułkowice-Łęg (miejsce powstania)	1973-1989		
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /55	Członkowie Ochotniczej Straży Pożarnej w Sułkowicach-Bolęcinnie konno na odpuście parafialnym. Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny opis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Sułkowicach-Bolęcinnie; Sułkowice-Bolęcina (miejsce powstania)	1956-1989		
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /56	Członkowie Ochotniczej Straży Pożarnej w Sułkowicach-Bolęcinnie na dożynkach. Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny opis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Sułkowicach-Bolęcinnie; Sułkowice-Bolęcina (miejsce powstania)	1956-1989		
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /57	Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Sułkowicach-Bolęcinnie po elektryfikacji. Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny opis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Sułkowicach-Bolęcinnie; Sułkowice-Bolęcina (miejsce powstania)	1959		
			15 cm x 10,1 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, wartosc	data wpisu - wykrešlenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-2 /58	Ćwiczenia Drużyny Młodzieżowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Sułkowicach-Bolęcinnie. Kolorowa odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny opis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Sułkowicach-Bolęcinnie; Sułkowice-Bolęcina (miejsce powstania)	2004		
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /59	Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Sułkowicach-Bolęcinnie. Kolorowa odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny opis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Sułkowicach-Bolęcinnie; Sułkowice-Bolęcina (miejsce powstania)			
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /60	Wóz strażacki przed remizą Ochotniczej Straży Pożarnej w Sułkowicach-Bolęcinnie. Kolorowa odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny opis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Sułkowicach-Bolęcinnie; Sułkowice-Bolęcina (miejsce powstania)			
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /61	Wóz strażacki przed remizą Ochotniczej Straży Pożarnej w Sułkowicach-Bolęcinnie. Czarno-biała odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny opis; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Ochotnicza Straż Pożarna w Sułkowicach-Bolęcinnie; Sułkowice-Bolęcina (miejsce powstania)			
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /62	Pochód 1-majowy z udziałem Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów. Na czele pochodu po prawej Władysław Zawila. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie odręczny opis zdjęcia i pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)	1. 05. 1964		
			13,7 cm x 9,5 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, wartosc	data wpisu - wykrešlenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-2 /63	Pochód 1-majowy z udziałem Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie odręczny opis zdjęcia i pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)	1. 05. 1964		
			13,7 cm x 9,5 cm		
TMA-A9-2 /64	Uroczystości z udziałem Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów. Za sztandarem Władysław Zawila. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie odręczny opis zdjęcia i pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)	17. 05. 1970		
			13,9 cm x 9,5 cm		
TMA-A9-2 /65	Pochód 1-majowy z udziałem Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów. Ze sztandarem Władysław Zawila. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie odręczny opis zdjęcia i pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)	17. 05. 1970		
			13,9 cm x 9,5 cm		
TMA-A9-2 /66	Pochód 1-majowy z udziałem Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów. Ze sztandarem Władysław Zawila. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie odręczny opis zdjęcia i pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)	17. 05. 1970		
			13,9 cm x 9,5 cm		
TMA-A9-2 /67	Strażacy z Ochotniczej Straży Pożarnej. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie odręczny opis zdjęcia; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka		1970-1979		
			15 cm x 10,1 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochodzenie, wartość	data wpisu - wykreślenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-2 /68	Uroczystości z udziałem Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów. W poczcie sztandarowym po lewej Władysław Zawila. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)	1947-1973		
			13,7 cm x 8,8 cm		
TMA-A9-2 /69	Uroczystości z udziałem Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów. Na czele po prawej Stefan Poloński (prezes OSP), po lewej Władysław Zawila. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie odręczny opis zdjęcia i pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)	1947-1973		
			13,7 cm x 8,8 cm		
TMA-A9-2 /70	Uroczystości z udziałem Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)			
			13,7 cm x 8,8 cm		
TMA-A9-2 /71	Uroczystości z udziałem Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów, tańczy zespół folklorystyczny. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)			
			13,7 cm x 8,8 cm		
TMA-A9-2 /72	Uroczystości z udziałem Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie odręczny opis zdjęcia i pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)			
			14,1 cm x 9 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, wartosc	data wpisu - wykrelenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-2 /73	Uroczystości z udziałem Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów. Czarno-biała odbitka fotograficzna na karcie pocztowej. Na odwrocie pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka		13,5 cm x 8,7 cm		
TMA-A9-2 /74	Uroczystości z udziałem Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów. Od lewej P. Marczyński, Władysław Zawila. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie odręczny opis zdjęcia i pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)	1947-1973		
			13,9 cm x 8,9 cm		
TMA-A9-2 /75	Uroczystości z udziałem Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów. Trzeci od prawej Marczyński, Stefan Pietraszek z Sułkowic, Ludwik Zaremba z Targanic Dolnych. Od lewej salutuje p. Mazgaj - kowal. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie odręczny opis zdjęcia i pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka		13,7 cm x 8,6 cm		
TMA-A9-2 /76	Uroczystości z udziałem Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka		14 cm x 9 cm		
TMA-A9-2 /77	Uroczystości z udziałem Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów. Na czele Władysław Zawila. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)	1947-1973		
			13,7 cm x 8,8 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, wartosc	data wpisu - wykrešlenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-2 /78	Uroczystości na Górnicy z udziałem Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów. Na czele Władysław Zawila. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie odręczny opis zdjęcia i pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)	1947-1973		
			13,4 cm x 8,7 cm		
TMA-A9-2 /79	Uroczystości z udziałem Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów. Na czele Władysław Zawila. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)	1947-1973		
			13,8 cm x 8,8 cm		
TMA-A9-2 /80	Uroczystości z udziałem Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów. Na czele Władysław Zawila. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)	1947-1973		
			13,7 cm x 8,8 cm		
TMA-A9-2 /81	Uroczystości z udziałem Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)			
			13,8 cm x 8,9 cm		
TMA-A9-2 /82	Uroczystości z udziałem Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów. Na czele Władysław Zawila. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)	1947-1973		
			13,3 cm x 8,7 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, wartość	data wpisu - wykreślenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-2 /83	Uroczystości z udziałem Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów. Na czele Władysław Zawila. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)	1947-1973		
			14,1 cm x 9 cm		
TMA-A9-2 /84	Uroczystości z udziałem Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów. Na czele Władysław Zawila. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: do konserwacji. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)	1947-1973		
			14 cm x 9 cm		
TMA-A9-2 /85	Zebranie członków Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie brak opisu; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)			
			15,1 cm x 10 cm		
TMA-A9-2 /86	Uroczystości z udziałem Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie odręczny opis zdjęcia; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)			
			15,1 cm x 10 cm		
TMA-A9-2 /87	Zebranie członków Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na dole w prawym rogu drukowany napis: "Z kolekcji Tomasza Bizonia"; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)			
			18 cm x 12,6 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, wartosc	data wpisu - wykrešlenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-2 /88	Wozy Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów w drodze na ćwiczenia. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na dole po lewej drukowany napis: "Z kolekcji Tomasza Bizonia"; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka		15,1 cm x 10 cm		
TMA-A9-2 /89	Uroczystości z udziałem Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie odręczny opis zdjęcia; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)	15,1 cm x 10 cm		
TMA-A9-2 /90	Członkinie i członkowie Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie brak opisu; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka		15,1 cm x 10 cm		
TMA-A9-2 /91	Uroczystości z udziałem Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów. Czarno-biała odbitka fotograficzna. Na odwrocie odręczny opis zdjęcia; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka		15,1 cm x 10 cm		
TMA-A9-2 /92	Członkowie Państwowej Straży Pożarnych w Andrychowie. Kolorowa odbitka fotograficzna. Na odwrocie brak opisu; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)	1990-?		
			15 cm x 10,1 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, wartość	data wpisu - wykreślenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-2 /93	VII zjazd Miejsko-Gminnego Zarządu Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów. Kolorowa odbitka fotograficzna. Na odwrocie brak opisu; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)			
			12,6 cm x 8,9 cm		
TMA-A9-2 /94	Ćwiczenia członków Państwowej Straży Pożarnej w Andrychowie. Kolorowa odbitka fotograficzna. Na odwrocie brak opisu; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)	1990-?		
			12,6 cm x 8,9 cm		
TMA-A9-2 /95	Ćwiczenia członków Państwowej Straży Pożarnej w Andrychowie. Kolorowa odbitka fotograficzna. Na odwrocie brak opisu; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)	1990-?		
			12,6 cm x 8,9 cm		
TMA-A9-2 /96	Zawody członków Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów na Stadionie Miejskim Kolorowa odbitka fotograficzna. Na odwrocie pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)	15. 06. 1996		
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-2 /97	Zawody członków Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Andrychów na Stadionie Miejskim Kolorowa odbitka fotograficzna. Na odwrocie pieczętka Towarzystwa Miłośników Andrychowa; stan fizyczny: dobry. fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)	15. 06. 1996		
			15 cm x 10,1 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, wartosc	data wpisu - wykrelenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-2 /98	Uczestnicy wernisażu "Florianowi rycerze" w Izbie Regionalnej Ziemi Andrychowskiej. Na schodach siedzi Maria Pytel-Skrzypiec. Pierwszy rząd pierwsza po prawej dr Ewa Fryś-Pietraszkowa, czwarta Ewelina Prus-Bizoń; drugi rząd pierwsza po prawej Teresa Putek, trzeci Czesław Rajda; piąty rząd drugi od lewej Marek Polak; szósty rząd druga od lewej Maria Fryś, czwarty Jan Pietras (burmistrz Andrychowa), szósty Andrzej Fryś, dziewiąty Józef Burzej. Kolorowa odbitka fotograficzna. Na odwrocie pieczętka	Towarzystwo Miłośników Andrychowa (towarzystwo); Andrychów (miejsce powstania)	2006		
			15 cm x 10,1 cm		
TMA-A9-3 /1	Lista obecności druhow Ochotniczej Straży Pożarnej w Andrychowie na walnym zebraniu sprawozdawczym. Maszynopis dwustronny, podane nazwiska i adresy członków OSP w Andrychowie; język: polski; stan fizyczny: dobry. Dokument; papier; maszynopis	Ochotnicza Straż Pożarna w Andrychowie; Andrychów (miejsce powstania)	1945 - 1989		
			24,6 cm x 21 cm		
TMA-A9-3 /2	Wycinek prasowy z "Nowin Andrychowskich" pt. "Jubileusz inwalidzkiej OSP" autorstwa Marii Biel-Pająkowej, wydany w 1996 r. Wycinek z gazety, czarno-biały, drukowany dwustronnie, widoczne zagięcie; język: polski; stan fizyczny: dobry. gazeta; papier; druk	Nowiny Andrychowskie; Andrychów (miejsce powstania)	1996		
			33,5 cm x 15,5 cm		
TMA-A9-3 /3	Wycinek prasowy z "Nowin Andrychowskich" z artykułami Jacka Dyrłagi "Sztandar, awanse, medale i pożegnanie komendanta" oraz Marii Biel-Pająkowej "Strażacka uroczystość w Sułkowicach", z czerwca 1998 r. Wycinek z gazety, czarno-biały, drukowany dwustronnie; język: polski; stan fizyczny: dobry. gazeta; papier; druk	Nowiny Andrychowskie; Andrychów (miejsce powstania)	1998		
			30 cm x 21,5 cm		
TMA-A9-3 /4	Wycinek prasowy z "Nowin Andrychowskich" z artykułem Łukasza Dziedzica "90 lat zagórnickiej OSP" z września 2001 r. Wycinek z gazety, czarno-biały, drukowany dwustronnie; język: polski; stan fizyczny: dobry. gazeta; papier; druk	Nowiny Andrychowskie; Andrychów (miejsce powstania)	2001		
			14,9 cm x 10,8 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, wartosc	data wpisu - wykrešlenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A9-3 /5	Zaproszenie na obchody 90-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Roczynach 5. 05. 2001 r. Zaproszenie kolorowe, drukowane, składane; język: polski; stan fizyczny: dobry. zaproszenie; papier; druk	Ochotnicza Straż Pożarna w Roczynach; Roczyny	2001		
			29,5 cm x 10,5 cm (po złożeniu 14,8 cm x 10,5 cm)		
TMA-A9-3 /6	Wycinek prasowy z "Nowin Andrychowskich" z artykułem "Walne OSP" z lutego 2004 r. Wycinek z gazety, czarno-biały, drukowany dwustronnie; język: polski; stan fizyczny: dobry. gazeta; papier; druk	Nowiny Andrychowskie; Andrychów (miejsce powstania)	2004		
			30,2 cm x 10,9 cm		
TMA-A9-3 /7	Wycinek prasowy z "Nowin Andrychowskich" ze zdjęciem członków Ochotniczej Straży Pożarnej w Roczynach Wycinek z gazety, czarno-biały, drukowany dwustronnie, zdjęcie opisane; język: polski; stan fizyczny: dobry. gazeta; papier; druk	Nowiny Andrychowskie; Andrychów (miejsce powstania)			
			10,2 cm x 7,4 cm		
TMA-A9-3 /8	Wycinek prasowy z "Nowin Andrychowskich" z artykułem dr. Adama Wiktora "Rocznica powstania OSP w Andrychowie". 2 wycinki z gazety, czarno-białe, drukowane dwustronnie; język: polski; stan fizyczny: dobry. gazeta; papier; druk	Nowiny Andrychowskie; Andrychów (miejsce powstania)			
			10,6 cm x 8,5 cm; 22,7 cm x 14,9 cm		
TMA-A9-4					TMA-A9-4

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochodzenie, wartość	data wpisu - wykreślenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
<p>TMA-A9- 5</p>					<p>TMA-A9-5</p>